impianti” (Impegno 6117/2023); – “piano di gestione 17” dello stato di previsione del 

Consiglio di Stato e dei Tribunali Amministrativi Regionali per il corrente esercizio 

finanziario, a valere sull’impegno n. 6117/2023 – l’importo complessivo € 549,00 

(cinquecentoquarantanove/00) a saldo della fattura 000958 del 28/12/2023 emessa da 

IMP. ELECTRIC S.r.l. (sede in legale in Via Cuorgnè n. 47 a Rivoli – TO – Codice 

Fiscale /Partita IVA 04831610011); 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

 la somma di € 450,00 (euro quattrocentocinquanta/00) da accreditare sul conto